

# KUZIK BR300

Seria KUZIK BR – to tak zwane łuparki ramowe, których możliwości ze względu na konstrukcję są praktycznie nieograniczone. Szeroki wybór parametrów technicznych każdego urządzenia pozwala na dostosowanie ich możliwości do indywidualnych potrzeb każdego klienta. Urządzenia BR nadają się idealnie do łupania bloków, oporników, słupków, płytek jak również do produkcji kostki z ciętych płyt i odpadów poprodukcyjnych.

**KONSTRUKCJA** - rama maszyny zbudowana jest z najwyższej klasy materiałów, dzięki czemu posiada bardzo dużą wytrzymałość na rozrywanie i deformację, a co za tym idzie łupanie nawet największych bloków nie stanowi dla urządzenia żadnego zagrożenia. W naszej ofercie dostępne są różne wielkości ramy, z szerokością i wysokością roboczą wynoszącą od kilkudziesięciu centymetrów do nawet 2 metrów. Dokładne parametry dobierane są indywidualnie do każdego urządzenia w zależności od jego przyszłych zadań.

**GŁOWICE** - maszyny KUZIK BR dostępne są z dwoma rodzajami głowic w zależności od rodzaju materiału, który będzie na maszynach przerabianych. Do dyspozycji klienta jest głowica z nożami sztywnymi polecana przy łupaniu materiałów miękkich o regularnych kształtach np. wapień oraz z głowica wyposażona w noże ruchome dostosowujące się do nieregularnej powierzchni łupanego materiału. Na specjalne życzenie klienta każda z maszyn może zostać wyposażona w dodatkowe noże boczne, które mają znaczący wpływ na poprawę jakości łupanego materiału w przypadku przerabiania bloczków z materiałów miękkich takich jak: beton, piaskowiec i wapień. Oczywiście do pełnego wykorzystania możliwości dodatkowych noży wymagane jest dostarczenie do przerobu materiału o regularnych płaszczyznach bocznych.

**SIŁA NACISKU** - urządzenia serii BR mogą posiadać nacisk roboczy w przedziale od 100 do 400 ton, w zależności od wymiarów ramy oraz ilości zainstalowanych w maszynie siłowników hydraulicznych. Na ostateczne parametry techniczne maszyny bezpośredni wpływ mają gabaryty i rodzaj przerabianego materiału.

**URZĄDZENIA DODATKOWE** - w zależności od potrzeb maszyny serii BR można zakupić wraz ze stołem podającym SBR oraz w zależności od rodzaju powierzchni stołu z manipulatorem wspomagającym dostarczenie i ułożenie materiału pod nożami roboczymi.

**PRACA W LINIACH PRODUKCYJNYCH** - maszyny serii BR, dzięki swojej uniwersalności idealnie nadają się do pracy w liniach produkcyjnych, jak również sam mogą tworzyć takie linie w zależności od ich konfiguracji. Wysokie moce przerobowe oraz szerokiej funkcjonalności umożliwiają zaadaptowanie ich do każdego profilu produkcji.

BR300	
Nacisk:	300 T
Ciśnienie robocze:	350 bar
Liczba noży górnych:	w zależności od zamówienia
Liczba noży dolnych:	w zależności od zamówienia
Skok siłownika:	330 - 500 mm w zależności od
Wymiary stołu:	w zależności od zamówienia
Wydajność pompy:	120 l/min
Moc silnika:	od 7,5 kW do 11 kW w zależności od
Poj. zbiornika oleju:	290 litrów
Zasilanie:	400 V
Częstotliwość:	50 Hz
Ciężar całkowity:	w zależności od zamówienia
Okres gwarancyjny:	24 miesiące
Natężenie hałasu:	65 db
Okres bez wymiany oleju:	60 miesięcy
Maszyna posiada certyfikat CE	